
27/03/2024

NUMERO 

DE PLAZA
COLEGIO

ESPACIO 

CURRICULAR

N
º 

H
O

R
A

S

C
U

R
S
O

D
IV

IS
IO

N

C
IC

L
O

O
R

IE
N

T
A

C
IO

N

T
U

R
N

O

LU MA MI JU VI DOCENTE MOTIVO
REVISTA A 

DESIGNAR

DOCENTE 

DESIGNADO
CUPOF

489987

ESCUELA 

AGROTÉCNIC

A FLORENCIO 

PEIRONE

_INSTRUCTOR: 

GESTIÓN DE 

PEQUEÑAS Y 

MEDIANAS 

EXPLOTACIONES 

AGROPECUARIAS

21 — — CB TPA JC

8:00 

12:00 

— 

15:00 

17:40

8:00 

12:00 

— 

15:00 

17:40

8:00 

12:00 

— 

15:00 

17:40

8:00 

12:00 

— 

15:00 

17:40

8:00 

12:00 

— 

15:00 

17:40

PIERONI SOL 

DANIELA 

ANABEL

LIC ART 159p
SUPLENTE 

FUNCIONAL

RODRIGUEZ 

MARTÍN

2406-0-CBTP-0-I07-

INST-GEPMEXPAGR-C-

1/8/2016-PP-C

487806

ESCUELA 

AGROTÉCNIC

A FLORENCIO 

PEIRONE

PRODUCCIÓN 

VEGETAL
8 4° I CO TPA T

15:00 

17:40
—

15:00 

17:40
— —

FIGUEROA 

ROBERTO 

EDUARDO

LIC ART 135b 

13/3 - 13/4

SUPLENTE 

COMÚN

PÉREZ DÍAZ 

ESTEBAN 

BENJAMÍN

2406-0-CBTP-0-

ACTPR-PROF-

PRODVEG-T-

2/3/2015-PP-8

Año 2024: 30 Aniversario de las reformas de la Constitución Nacional y la Constitución Provincial

SOLICITUD  DE HORAS Y CARGOS: INTERINATOS Y SUPLENCIAS

DOCENTES DESIGNADOS POR PROPUESTA

MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

 Centro de Designaciones de Educación  Secundaria  

        –Victorica - L.P.-

email: designaciones.secundaria.victorica@lapampa.edu.ar

“NO a portezuelo en manos de Mendoza” “El río Atuel también es pampeano”


