

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

Centro de Designaciones de Educación Secundaria

-Victorica - L.P.-

email: designaciones.secundaria.victorica@lapampa.edu.ar

"NO a portezuelo en manos de Mendoza"

"El río Atuel también es pampeano"

Año 2024: 30 Aniversario de las reformas de la Constitución Nacional y la Constitución Provincial

SOLICITUD DE HORAS Y CARGOS: INTERINATOS Y SUPLENCIAS

	27/03/2024	DOCENTES DESIGNADOS POR PROPUESTA																
NUMERO DE PLAZA	COLEGIO	ESPACIO CURRICULAR	N° HORAS	CURSO	DIVISION	CICLO	ORIENTACION	TURNO	LU	MA	MI	JU	VI	DOCENTE	мотіvо	REVISTA A DESIGNAR	DOCENTE DESIGNADO	CUPOF
489987	ESCUELA AGROTÉCNIC A FLORENCIO PEIRONE	_INSTRUCTOR: GESTIÓN DE PEQUEÑAS Y MEDIANAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	21	_	_	СВ	ТРА	JC	_ 15:00	_ 15:00	_ 15:00			PIERONI SOL DANIELA ANABEL	LIC ART 159p	SUPLENTE FUNCIONAL	RODRIGUEZ MARTÍN	2406-0-CBTP-0-I07- INST-GEPMEXPAGR-C- 1/8/2016-PP-C
487806	ESCUELA AGROTÉCNIC A FLORENCIO PEIRONE	PRODUCCIÓN VEGETAL	8	4°	I	со	ТРА	Т	15:00 17:40	_	15:00 17:40	_	_	FIGUEROA ROBERTO EDUARDO	LIC ART 135b 13/3 - 13/4	SUPLENTE COMÚN	PÉREZ DÍAZ ESTEBAN BENJAMÍN	2406-0-CBTP-0- ACTPR-PROF- PRODVEG-T- 2/3/2015-PP-8